User's
Manual Y/13FA, Y/13FI§A, Y/15FA
RN 7 T v VR EEIGIERS

IM 02C01D02-01JA

YOKOGAWA ¢ IM 02C01D02-01JA

EVE S, 27 ST 6 hix



B -1

Y/13FA, Y/13FEA, Y/15FA

ZRNT7 5V VBRI EEEERR

=

B/

IM 02C01D02-01JA 6 kR

58 EREMEIIT

581 74— KN\yoRO—XEvOfFEE

ATV T DERIIES L
582 #EIZLVYYOEIIETL
583 ITEEOEVIET L

584 VL—xOVT4VTORYIET L. 5-7

585 BIEZ LYY v DEIET L 5-7
586 74 —RIN=DEIET L 5-7
587 FREIE 5-7
588 7T v \DFE 5-8
589 FIFEHEIEDRIL b OFTFIE. ..o 5-8

Customer Maintenance Parts List

CMPL 02C01DO1-01EN, CMPL02CO01D03-01EN

HEAE HETIRER

1. XLC&IC 1-1
1.1 FEESAELZ2ICTHERWEETZDIT 1-2
12 MABDRIECDOWNT 1-2
2. H=E 2-1
21 HERESRER 2-1
22 EfFEIE 2-1
23 AZEEMHR 2-2
24 M 2-2
25 EAEBLUOOI-KN—E 2-3
26 NS LUDI—F—& 2-3
27 NETER 2-5
3. Hud 3-1
30 e 31
32 AR K OEERELE ..o 3-1
4. EERMG%E(E 4-1
41 EBEEEICOWVTOEESEE s 4-1
42 BRZ > OIRGGAE 4-1
421 EELVIDRE 4-1
422 HERE 41
423 YOFEE 4-1
43 BEAR > ORLGAE
(DT bLTDHE 4-2
431 EELVIDRE 4-2
432 BEEE 4-2
433 YO 4-2
44 EBEEEIESR 43
441 €OFE 4-3
442 RIE 4-4
5. & F 5-1
51 RIEESE 5-1
510 RIEREE 5-1
512 WIEFIE 5-2
513 LVYEE 5-2
504 L0720y T+ Y FOFEE. . 5-3
52  TAIVRADRF 5-3
53  ®YDER 53
54 / RIVBDER 5-4
55 RZV=2DBERBEUEEZ oo 5-4
56 Za—XTAvITVTI)TTAYD
EJIE9TL 5-4
57 BATIT7ZLHTRIVOEIIEST LERIT
EfS 5-5

6th Edition: Feb. 2025 (KP)
All Rights Reserved, Copyright © 1982. Yokogawa Electric Corporation

IM 02C01D02-01JA



<1 lFLsle> 1-1

1. FC&IC

CDRUIFEHHDZERHERE - ENmXes%Z CHRAL
fereE, FTLihbInESTEVE LT
AEERITMAICKILD, TEXHRICEDWNTERIC
FEINTEVET,
Aet@mDeteezEn L, MRL, ELCSERL
fefefedle, TEAFICARIRRERREZ £ < HFid
73y, HEE - BMFE +oICERE SN, BRVIRWICIE
NTWIEELETLOBBNNLET,

B FECHTHTER

- FEIF BRI-VETEEITVILELET LS
BNV LET,

- AEORABIRE, FRFEGLICEETSZIEDD
W&ET,

© AEORBDREE fold—8 7z JIT Cindl, B
TBHIERFBILEENTVET,

- AB, AEISROHHEEIEEERDOFERNIN
DBEHEICDVWTRIET 50D TlEHD Y £ Ao

- FEORBRICEALTUIALZEBLTVETH, A—
CABORVPRYGLELSIDIEDIENBI KL
fes, BERMICKEHDIHRERNR LI THE
ADHREEE T TEETTELN,

© BRIERRIC OEL L TIEHENTE Y £ A,

- HEEE - MRE L& ITKEATB WV ERDONDERE
B, BEEE, BIUEAMRDEREICDETL
T, TDOHEDODEELTMTONIEZWVNBEDL D
WETDTTTESEEN,

B ZE2HIUCHEICEAT B TER

s MEBRUOARHBERIEAABRESE Y AT LD
Re& - R2Dfc&d, RNetBRZWMY MO, £F
DELICBETHIEREBBEICE S TLEEL, &H,
INSDI/REBEICRT BBV EINIFE, 5
HFREME RN L RE T,

- HUFBELZEEWTCHET 5 LIFEIC BT Wi
LET,

- AERBLUOERETE, REICETEIADKS7%
URIWR— 7 HERLTVET,

DR

H€H
=

A\

ChetLGWNE, REKIIEGZRB IENDH S5 ER
BRRADELCSHCEDNFRENDBRITHESRRT
Yo AECETDXSTIFELTDEMEEET ZTcHD
ARFEECHLTCVET,

Bt LizNE, BEZEaIDEITMNBENKLEYT
BIEREIRADECEH T ENFRENDIGFEITEDOE
T CY, AETIFEREDSHFIBROIRIEN, &
I35tz /BT 2INDH HBE, TORKRZ RIS
BIcHDIBREELH L CLET,

A==

SeREBE LY, VAT LI TIVKESBEAD
HBHAIIC, FRINELEHLOZRH L TVET,

A sxs

BEPHEEZHD DA T, ARINEELNSZRH
LTWETY,

IM 02C01D02-01JA



<1 ELsic> 1-2

1.1 FHBEREICTEAWVWELE 1.2 MARDIFREICDOWT

iz - REERORIMAE, CHARICHELY BHL
A S LIcRBEICREHINTHBE LET, RALHAA
I=ls BRI Ut EETEEN LE T,

- TOERICHRE LER - ENEESBRIFNEIREEIC © BRSOV TOBERDSDTERIE, CIRADE
BUETHD, SEZOETFARIL FELEDT= b HAEEECIREF Y OSHERSIED ET,
ZHFUT BTSN, IO R REOEREB LS - L ULASBEHAREAILE S TIBRICE, RO
BABYET, EHITTHENTEEN, Hh HBEESECHATOOR, FREORBESL

ERESERAO P LY E g A RE R, 7 UREE EIEOVTRARIC SRR CTEE W, B
O+ ZREAMEICEEREDIES, FEDEA BT =2 EERA TV RITNEENTT,
DFAEDLE, FHEARDBAL EHTHONENE - BELAFERICOVT, BEEEOBESIEHM
S+ATEBLEEL, DREEBRICEZEDE LET,

T8, FLYERIEARREERE, AEEDICH

B S5 EEEIclE, %75 oz 8
AEBABTLIRVETOT, Eabotgsr T oo o aanicld, RIEBHNTLREERD

RIBVECADTTTESIEEL,

FTIELN,
,;Ei;ﬁ;ﬁAwwﬁggwgw%éM,%,; - BPEEOTELE IR HARRFICELDHED
FYUREETRERES A VHSMYIES LIt 8o
BEICEUIEL, AMEADTEE, BEH 2O © BRET - RS E A CERL, FRE, TR
NEEDENESTHTER ST, Bl s BHE, ST,
 UHARSREBTEEICES LEVERTO
15, BEURBEROTEARRFIC & D,
A EE e L IR SHAEIR L B L DRE E 11
(1) BB THR LA L T EE L, ERITERY 282, KTcldRB.
. ACICRTHEE LTS (NEREE) © MARDBROFBEYICH > fcdDEE, Ffe
ETHEACREL, 35515
- FRTBRIT— TR, EEEE (L) C A R - KSR - BB EORKZIE LD, R
A 5um DEHDE SHELE T, RO ARSHEUNDERIC K D8, FldaE.

© AT A IVEET, HRDBREINERE
SEALCEEL,

(2) EEBEF (GAS £zl NASH) DFWLWTWE
WETBRDIHE, HIaZEREIE 215kPa LU E LT
IEEW, 215 kPa U EDHIGZEREZINA 1235
&, ZaA—XRTAvITTI)TTFAY, XAO—
RELPIBENET,

() RMECETERLECARIEZTOHE, staan
BEERERESBEVEDITERLTIEEL,
(4) RER, FsreerEHESIERLGVWTEE

(A

IM 02C01D02-01JA



< 2. 1HE> 2-1

2. W=

2.1 HEEESHEA

Y/13FA, Y/13FEA B KU Y/15FA FAmXERIEEE 7 RIE
L. ZHUTEAI LTz 20 ~ 100kPa DZEREE S ICEHR
mXTBZERAT TV VBN ERREER T,
KMeXgRE, SHEERE, BRERESZWNEAZ U —
WREDRAEICEL, BRZ2VVICTZVIEMITT
ELDTEEFOERRDL DY £ A,
Y/I3FEAFAGERRIEZ AT 7 5 LREFE TH BT
BRUVRBERZAT 7T LEANBE—ICE DK S EEUT
V7, BEWVEEAT TS LEEZ Y VRICREREY
BEOBFEENIFTETELT,

Y/15FA Y/13FA

Y/13FEA

F0201.ai

E2.1 S8

22  EfFREE

2 RDKRBICHEET 2END, 214777 LD5E
ERIICHD Y T, EEAIE, BERZ >V DBEICIE
KSR, B2 >V OBEICIIEEEZERLE T,
EEICKS>TELCEAE, 7o vtk T+ —
AN—DFIHRITEBLET, 21777 LY— )L,
T4+ —AN—DEZRICHE D EHICRERE DY — )%
IEVET, TOAETLI7YyaARTZICKY LY
IN—ImESNE T, LY YN, LY IRAIL
HEERICBIELE T,
COLYIN—DEIEEIEE, TIv/INE S/ XILD
BREZR, 72TV T77AVOHENEAZLETEE
I TOHAEE, Ta— RNy oRO—XITAY B
TV LR EFET D EIFEYET,
NFEEELCIEHNER, ERICEALIZESEAE
& LTCER, 18T, fAHREDOREFHUEEINE T,

feh) \- #HaE

" 5;—3?4%7
I 7T TTA Y
PEAZA i hEs
R - ‘—‘= =)
A% % -—”__7 :

x4
LY YRAL
(RINVAEE)

L>YIN—

TF—A/\— \

N~

= HEA

CEVIN, Al
DT IV~ SR

F0202.ai

E2.2 EHfEFEE

IM 02C01D02-01JA



2.3

ME -
A ATV LA (SUS316)

1R AR

AN—T IV =0 LEEEY
BAT 7 LATHIV R 7> LA (SUS316L)
Z DB EMBTRE (Y/13FEA) R 7> L A
(SUS316L)
JEY— VR Z v )LV b EE
ARy b
HT)VER- T 7O O—F >4 SUS316L
(Y/13FAY/15FA)
770> (Y/13FEA)
JEY —JVER-- ) AV d4
{REEZ 0 IP5S3 (NEMA 3 4EY)
BfSAE: 772V
BEE RN LAV, JL—
BEEE ©  —40~120°C
BREE: —40~120C
HAES: 20~ 100kPa
HHEZERE © 140kPa
ZESUHEE  05Nm’/h
TOvLRERO BRI T T Y VEREES

Y/15FA — JIS 10K-150A,  ANSI 7= 150-6B
&fcld Pl 7= A 150-6B
Y/13FA — JIS 10/20K-80A, ANSI 75X
150/300-3B & 7zl& JPI 7 = X 150/300-3B
Y/13FEA —JIS 10K/20K-100A, ANSI 7 = X
150/300-4B &7zl JPI 7 2 X 150/300-4B
RER---Rc1/2 &1 L
TIVVRERE (X1) 1129mm (1F%)
BAYTSLERERE (X) 1 508mm (1RZE)
ZEQEERIO | Rcl/4 L (TILRDE)
Y/13FA---89kg UIST0K 75 >2)
Y/15FA---24kg (UIS10K 75 >2)
Y/13FEA---11kg (IS 10K, Xo=50.8mm)

== —1
B= .

<2 gE> 2-2
AR/ H KCAIEEH -
4 Y/15FA Y/13FA, Y/13FEA
A7V L UEEE) (M (FEE) |H (BEF)
H7)l H7e)l A7)l
BIEA/N>|125~62 |5~51 50~ 210
kPa kPa kPa
BIEEFE  |-125~125 [-51 ~ 51 -210~ 210
kPa kPa kPa
& KN IE A | EAEEH® |EAESBY |EAESBER
mEEEIEEA/NY |EEZN sE2\
(IHfEAR) | DFIAN 125 | > DFIH DFIH 210
kPa ##8Z |51kPa =8 |kPa ZiBA
TEW\EH| ZEWEE | EVEE
& AKX &8 A|-125kPa%& |-51kPa &#8 |-210kPa %
mBRE|BAGEVE |AGVEH |[BIAGWVE
(IhLR)
24 5%

(RIS T HAPDEKRTER)

RBE

AR® 1 0.1%
DE—=2EUT 1 101%

0—125~0— 130kPa Fi# -+ 0.5%

0—130~0—210kPa:-£ 0.75%

IM 02C01D02-01JA



<2 fE> 2-3
25 WasLUva—-F—E 26 f{IhtiEsLva—F—E
iz a3 —F 1ti% IEH 1% a—F
Y/1I5FA | iennnnnne EZEER . (RINV+EAERERE) asmh L
YAZFA | o fmte 2 A BEWE | o pesrEee |
2] o 125~ 62 kPa (Y/15FA F) 3 <HIEE EAE| R
(/) [ — M........... 5~51kPa (Y/13FA FB) HAAFE 02 ~ 1 MP
“Ho. 50 ~ 210kPa (Y/13FA ) T7— EgimM% ’
= SUS316 By bk | BEEE— 20~ 80°C GAS-FP
7YY ER gq5 | TORIS0A KT Ny y5pp B—2:0 ~200kPa, ¢ 35
g1 2pLu| 150-68 i >0~ 200kPa, &35
o, TOKBOA =% AN B LU RS EISIZED
&_ﬁp NEIEE D N=7  [120/15FADR/SAZ05~31| o
e Sokson g |V/13FAR LYy |kPa), MEE TR #88, 2
335..... 300_35 - DI SATED 2 12,
; JB%% BETE |GS22D01F01-00 B SCFL_|
ST e i =a SRR ART v MER
7o IR A.... | ANSI $84& =im R 190°CLL T DG5
..... JPI 384% ——— T
< — R |PEEDH, SHEREA
AR — F %%_ML_JHW&E—E‘ t??& BErog 13 7 I HVC
2727 |y sealcoass, oo 10 318
. RHE AN il F712lE 150
el |-k | iz Xi=205 |5 “[3B, 20K 338
Y/13FEA | vooreerrreen EEER A mm SERAD, =114 300
h7El . .
BTV =M e 5~ 51kPa TS Y/13FA DIAHTER. TRER —
(RJ f\/ﬁ’); —H..ccoeueee. 50 ~ 210 kPa FEPF7 |{EEEE+ 20 ~ 150°C FEPTC
KEME 7F%S ............. SLSJS316 OvEE(t | (Y/13FA 1ER)
TS J%HK |415.... |JISTOK — 100A, R ———
YA ZBED 552150 — 48 129 mm VNTILT IO,
THE 435.... | JIS20K — 100A —
’ RAINY = (%
Jor | JIS E0R s
; ~ | = 0.
TSUORHE A | ANSI R L B0 20
; — e P 2 M 25~25 |+05 £10
HATZLZREH2 [X2=508mm 25~655E |+ 05
& (X) H 65~105 |+ 075

AR — K

/ / MmE—&

i

0 N\ BREBMEE, BET5TOLADREETHE
BLTREC T, BESMBEREICES T,
Bl LTz 7 O ATHER AR
EEZTY, WRLRAAT 75 LA DH AR
A0t ZFAITEAT BEAEMAG Y £, 4
ICiEEE, HLKE, WEIEERES kUYL, 150°C
LD BRKERS s S ER DR THEIC DN T
TE TV, WROBREHEEIC O
T, YLTHCARRLEARATBENEDE

ko

TN,

¥ X AETREDREICTHIEETEEXT,
(O—REHERZ5)
X2 = 1016 mm- I — K~ (4),
Xo = 1524 mm-HEI— K (6)

U
s

F0203.ai

RiBlcERGRZE

Y/13FA ASHMEZ 17 75 Lh7IV—ExR

7E (EEMA)
84775 [ _. | fimii
FATI5L Luso®k | 5 oS | a— k7
e 77
NAT 04 C[/\NAT 01 C[/\NA7 007 C| D-CSC-C-L]
_ _ SUS316 2>
NAT7BA C|/\NA7a4C 81— D-CSC-T-[]
N “ “ SUS316 2 >
234 — e | D-TSOTM

MNiFvy TRV 2—DIEWNT Y ML AT T LTY,

2 O—-RFOUORITM (PEEATIV) FiEH GEE
H7)l) EIEE,

31 AVZIUEM (REEATEIV) Ddr

IM 02C01D02-01JA



<2 #BE>

2-4

BAT TSI
@ BEE
@ EEE

W Frv7

LA T T LN DB ERRES

& Fvv ISR~

{ ® TRy
L3,

Y3FAFHMEZ AT 75 LA T IVERDZEDE

F0204.ai

E
2T BE (%)
il (kPa) D-CSC-C [ D-TSO-T
M [5~51 + 05 10
50 ~ 130 k& —
+
H 130~210 |20 -

IM 02C01D02-01JA



< 2. HE> 2-5

2.7  STER

@ Y/13FAR:
BT © mm
N o 110
AA VT F UV ABAN=X
(HN—ERk LD Tz b HEBIZ150mm 224
W EDANX—ZBRETT, )
BHATSRE S — () { h m@m;gtm
- 0 = XUTEL
'y N = | (T7 ey EloBe)
AT AT ) IZv b ot &{ by
Ty MIDBE X o -
(7Y MIDHEE) 'J:L |
:% AYNTSH |
o | ’
Nlofu
g ASY s
EEAEGD ;l]"’
KL 754" T
| tlse 105 SER
94 X ' 163 BRIoVY
*X1=129 (12%)
Xi=205 F0205.ai
TSVIEETE
s ., 75V IRERTE RIV IR
~,3 ~ hys 4
77V VRBBIURR T e [dunm0ED] Bn | Eh
JIS 10K-80A 1B 185 18 150 8 19
JIS 20K-80A 18 200 22 160 8 23
ANSI 150-3B #84 1905 | 238 1524 4 | 197
ANSI 300-3B #84 2096 | 286 1683 8 | 222
JPI150-3B 1B 190 24 1524 4 19
JPI300-3B 8 210 285 168.1 8 22

B2.3 ARzERE (Y/13FA)

IM 02C01D02-01JA



<2 1HmE> 2-6

@ Y/15FAR:
BT D mm

AA YT FURBAN—Z 110
(AN—EL LD 7=8h EERIT150mm 254
LUEDAR—ZANETT,)

(AT ST S — (R —
(Tt L)
ez Pk (LR
e 7ty b (i) .
~UNT5Y
2
8 %
2lalu
/ r g o6
(EFEAEEO r
RL>759 [?/Q:_
RD SR
238 | |j64 il
9% 129
F0206.ai
7S VIEETE
— <, ns _— 75V IRERTE IV R
~)3 > i 43X
7Y IRRESUNE NEC___ [ROEOED] Bn [7oEh
JIS 10K-150A 1825 280 240 8 | 23
ANSI 150-6B 15 2794 2413 8 | 222
JPI 150-6B 18 279 2413 8 | 2

(2.4 AAzFER (Y/15FA)

IM 02C01D02-01JA



< 2. WE> 2-7
@ Y/13FEA
BA7 D mm
110
AA T F U ARBANR—X 254
(HIN—=ENLDTz& EERITT150mm
LLEDRR—ZAABECT,) prrye—
BHATRRES —) (RHANHEAD) (Ii@ A
BHAZe SR T4y k() DEG)
(T7t vy MIDIEER) N
NN TSY RO
a
513 12ly
20
©
(EFEAEEO / T
. nfELg hy%
RLY T4 - S—
t f 105 oY
94 129 Xo* 163
F0207.ai
*  X=50.8 (122E)
X>=1016
Xy=152.4
TS VIVFETE
— s o, RIV BN
VIUKRE LUIRGE _ D c| t f
T00A JIS 10K #8 8 19 45° 175 | 210 | 18 | 48
T00A JIS 20K #824 8 23 45° 185 | 225 | 24 | 64
4B ANSI 150 #8324 8 19.1 45° 1905 [ 2286 222 | 48
4B ANSI 300 #84 8 | 222 45° 200 | 254 | 302 | 64
4B JPI 150 /84 8 19 45° 1905| 229 | 24 | 48
4B JPI300 1B 8 22 45° 2002 254 | 32 | 64

B2.5 ARTER (Y/13FEA)

IM 02C01D02-01JA



< 3. B> 3-1

3. HUY¢

3.1 EXZROET

SERDT SV DICKOT, mEsRE AL AICE
£,

VI = S 5525 [Fad N e
EEBOBEEAIE, BIRZ > 7 DBEITIEKRKICEK
ICLET,
EBEALVIVDBEICIET Y bERRIERSA LY
TR LE T,

Iy b (SRR OBUTIERIRICHE > T IZEL,
EEERE 2V VKT TH S, 4ARDRIV b & I1EiE
BHLTLIEEL,

wk, 423 BIORT YOFABEITE O TLEEL,

BEERES

\

F0301-01.ai

VI

F0301-02.ai

3.1 {mEIBROEMT

32 HEERESLCEEARE

FERAFT

SR

F0302.ai

E3.2 #eERELUIEERERE

A sxs

- AL 140kPa IR L £ T,

- (EESERIIEESET O0SNM/h DG EAEHE L L
EP

c ERITTERETER L TOWEITNE Y A 7
JUVZIEEHANIC KL > ihELTLIEELN,

c ARERBERE BN DEWNT S ERESRLE T,

IM 02C01D02-01JA



< 4, JBERRAIA%E > 4-1

4. EiIREl=

41 EFEREICOVWTOIXIEERIE

MMeEBOBERIIREREZ > 77 SV VEMIFEN
HNDTC, BEAZY T ODHBEBEEADEEEEICDOWNT
FESDEREIRET 5L DI LN £ €A,
AEENICGREZECHRRIITFEDKL G ENE
ABN&ET,
(1) EHhoBn
Q) BEZAANDHARB L OLBIDEA (N F
FE75RE)
B) [ES A VADREDBAS LU FL Y DER
(N REFRRE)
INSDREEECHRAZENBET S LD ICEEL
TLIEEL,
WTFOEeRRn%E, BIFFIRS LUOEEEBERIEIC
DVWCEAIETRT DHCTIT DT, TOERKGRBEEZS
ZlcLC, RROERZGZRF LEEEE - BN%
TFEoTLfEEN,

42 RRZ V7 DRGAE

421 EELVIDRE

NMoxBEEH LBAINLBEIKE, BELVVIC
RELTHIETOTUTOEEL VY DFRIGHE
HIEEAD, LY IEBEOBRITIELITOFEIC
KWEEL YRS, mXBEHELET,

R 2 > 7 DB EIImERDEERICH LD ENID
BRALICEA L E T

ZIN=x-QG
EAEEBE=y- G
GL: 2V WNREDILE

N

x=1000mm, y=100mm, G =12 &9 5,

A% =1000 X 1.2 X 9807 X 10°=11.77 (kPa)
FEAMERE =100 X 1.2 X 9807 X 10°=1.18 [kPa)
EELIIE1.18 ~1295kPa &5 £,

RARRAL

R/VRAL

/
RSB

F0401.ai
E4.1 ZEELYVIDORE—RBEVI

422 ZBERE

FR2 > 7ICBTT 2355, BEAEARKFERICLE
6_0

423 YO

1. 227 RBUZE RN IEBRIOBRAICERE L &
ED

2. —EOREDT TV LITDBEITIEF, EERE
BICER[E CBEIDASHEVL D ITHERE fc
& —IVikEH e LET,

3. #ieEZmESEDIEICHEZES (140kPa) (T
L&ETS

4. HAFEERFOIC 0 ~ 140kPa ZFtM+E W 155 FEF15T
ERERLET,

w 2@ 0]
(140kPa) :\ : Ei

~ \

FE7Et

L

= =

F0402-1.ai

IM 02C01D02-01JA



< 4, EEREIthE > 4-2

5. R/INVRALICHEE T 2 EFZRIESRICHTHDF
HH20kPa ICHEBEDICHABLET, TDEE,
EEDSINRAIL ) BWVIRMICHEHE T 558,
HADFIHIFTBERICE > THRELE T,

(FEED THIESHET Z5RLTEW,)

a. EAEER (YoYU FLvray) £kidasn
BEHEE EOILN—3Y) ATHRMEESS
DFRITE, ELVWHANZEREZGESHictEn
FAEQCTCHRELET,

b. EFREBE L IFELAEREENGEIEDES
Icld, ELWHANZEREZESHICERAER
FFEAAESAERQ CCHRELET,
TOICEREENEREERASICTE, TOHE
BRCTHREBLTILEL,

ERmEZHEELC

* B EERRHEL LI
Ryl &,

YOFAEERQL

F0402-2.ai

6. HWAOZAVZEEHRLET., ZEAZERL VD
Balcld, BEICSCTCREADERAELCE
BEOBHELET,

B HAHBREHER
X —B/INRAL

ERARAL — &/ VR

HZESUE =80 + 20

X CLORFEZ T 2HEICRNRAUL Y BOEER

v
)
x=120kPa, mABRMIHE/INEAIK Y 200kPa B LG
AN
Ho
e [120)
HHZESE =80 300 + 20 =68kPa

B FHNEEBROES

ERARAI— X
R AR — &/ NRAL

HHZe ST =80( +20

43 BEAZVI/ORGEE (Vv b
LI Dins)

431 EELVIDRE
BER > U DGBE, 2V INEINEZ T EAaEkfzD
BEEROBEEE T S EICKVITEEINE T,
=IVRERWAGE, Y—IVRISAEREL Y HHEE
HARECCECYEDEWEERZRAWVNE T,
2N =x G
BAEERE=d -G —y- G
GL: 2V WBREDLE
Gs : BEERNREDLLE
()
x=1500mm, y=50mm, d=2000mm, G =0.8,
Gs=09 &£T B &,
A/ =1500 X 0.8 X 9.807 X 10°=11.77 [(kPa)
BhmEEHR=Z = (2000 X 09 — 50 X 0.8) X 9.807
X 10°=17.26 [kPa)
EELVIIE— 1726 ~— 549%Pa 75 W £,
N A+ ADEEF X DEERC S EA
[&U%DEﬁﬁﬁﬁ%Zt%%%bi?o ]

——  _15A0/2B) &Sl

10A (3/8B)ECE
sont YT
HAEHTRE

/) \RAL

F0403.ai

H4.2 ZEELVIORE—BEAZ2VY (Vv FLITD
1%8)

432 EBEERE

B2 CREBEBEERMOEEIX 15A (1/2B) 1l
10A (3/8B) BZMEALTLEEL,

433 <EOfREE

423 EZEBIRLTLIEEL,

IM 02C01D02-01JA



< 4 YBERSIAENS > 4-3

44 EBEBMExESE

ERRECEEAREBEHEMEXSEDGEICIE, E
BRBEAT) V&S8R RABBA T VT H 1
TEEEO LRICRIMIFonNTWEYS, XTU VT
ISBIRNZEMDEET &, TDHET +—R/\—%8
LTEAT TS LIERLEY., EAMBBAT Y
TDBIERNSZAT 75 LOBEACE LTS, Fit
WFENEITEBTISICBETT, TORMICEAH
BBRAT )V IDHEIIE, BEAICELCTHD,
BENEFTEBTLOICBEET, INSOFELE
& 441 IBE LU 442 B8EBREEL,

HL, BESNTVEWVWERICE, RXEIEEHRE
BEZLOIHELTCHYET, TTICABINTL
BLxENEHMEBREZZBLET L, mEHFDA
INVEELET, RINVD25%UEDERRERE
EEBIINELDHZHEICE, ERTKEEZRS
SITIF 441 HIT LA > TBRELEIFNEG Y &€
hoo

AR BAREBHIEM RS DSEICIIIEE S NICEHE
BEICHELTHYET,

EAFE%

F0404.ai

E4.3 EHMEBHEE

7
Al

F0405.ai

E4.4 BHEEBBEE

4.4.1
1.

COfEEQl

Y ORE

HHEEZE xS DIFRNCHEZ LS 140kPa ([T L&
ER

HAIEESECIC 0 ~ 140kPa & &Fid+EX W 185 EFI5T
EERILET,
RNRALICHE T 2 EEZ Xl HS, HAD
FiD 20kPa [T DL DICTHELE Y, CDLEE,
EEDSNRAL Y BUVIRMICIEE T 2H8(CIE,
HEADFMHIFATERICL > THELE T,

B THABEFER Z22RBLTIEL,)
ELVWENZESREZEGSCOICIEARREBZ L
BHMEBHERCTCHAELEY, THICEREA
HAZSEZBZoICE, YORERLCTHAE
LTLIEEL,

HANZA 2 EERLET, REAZEERLTVS
Balicld, KEITSCTREFDOETRNMELLE
DETHELET,

EAMESE B mEBHERL

A S—
‘(nmnnummm \

Qg

F0406.ai

E4.5 EREHMEEROLOREE

IM 02C01D02-01JA



< 4. \EERBRR (R > 4-4

442 RIE

AR INSOFIEOFHARICISESAERERLTHY F
¥, ERICEAFMBEEEN DONTVS L ERFRFD
2ADR CAEBIF R &9, ImXENESRE
BLUITEHLEAEBBL VI TEREVEEEFINSD
Flez&ERLET,

1. SINIEIGRLLDITREEBZ Y FLET,

2. GEBHEFMBRL VIEEERRAERL
IVTCHBGHEHERT )T T—AN—DBR
DEIIFTLET,

. RCERT) > TOmHSBIIET LET,

b. ABRLCZRKGABICELTRATI I ETS
Ty rhoBLET, RATUVIRTSvINES
IIN=RITHE&E > THEWTEE A,

72N
9 T2k

O=—="9))
/ NS

F0407-01.ai
3. EEBRICESZENNTH N THIIH 20kPa 1755 K

DICCOREBRLZRFE LTI, kCEFIE2aT
WIIETLTHoBEoIE, TNZEETFET,

() comsnc

F0407-02.ai

4. ERRBHRLVIVEIEEAAERL VY DHEE
LYY TROENEEAES (W TLvay
LY DG EIMmEEOEERICRIEENZ S5 X
£9, REAV I VIVIFARBELBVET),

F0407-03.ai

5. EAMERR L THADIZIE 20kPa (C75E2 £ DI
MHEREL, YO#REQ CTHEREEEZTVET,

EnefELl

[T

F0407-04.ai

6. REEHZLVIODEREICEY FLET, B

FElE 100kPa IC75 2139 T,

7. HAEDAERETHEWESIE, LYYRAILDOOy

73y b epBHTLYIRA )V ERE L TERE
ICHNEZEDEET, LY YRAIuBEZ T
HERNEREIMLET, LYIRAVEZRFAEL
feEER, Qv o Fy hEEATTIIREL,

LYIRAIV

F0407-05.ai

8. FIE3I~7 %ML CHLEDEEENMESND K

SlELEd, LyIRgiboOy o+ hELS
DURESHE T,

IM 02C01D02-01JA



< 5. {RSE> 5-1

5. & F

51 RIEEHE

RXIBBDD TR, Bmie, L2 YES, EAAS
FUBAMBRZ LI EEIREZELET,
LY DVEBICOVWTE 513 BAESRIEEL,

511 REAERE

RIEES & LT Y/13FA, Y/13FEA FAmERsICIEZE T
Z (51, Y15FATEARXERICIEBREE (K52) %=
FERLEY,

REEBEICIE, K51 IR ENEREFNET 2D
DRETY . Y/13FEA (24775 LREF) DBEIE,
ZAT T LRHELEESLUONRICED K SBERIE
RB7S5VVEBRELTLREV, Gb, xR za%H
mERL VY THERT SBAICIE, EEDT IV
RETT,

B Y/13FA, Y/13FEA Di5&

.« fHHEE 140kPa EIIELE T,

- BEAICKREREADEMELE T,

- BEEAEARKEBICLET,

- ESEtEREEGOICERLE T,

- BARERL Y YOBAIMEEAICKRELEZ INE
LET (mFEes/]20kPa ITHEY LIcBAMER
EHKUHII100kPa ITHEE LTz TRINV—EAE
BREDOREE] #FAVEY),

e = EEJ_ 18 ‘
(140kPa) B+ 18 | IER
B0 \ P A=~
/
REB&TIVY Hsar(C—RILm)

F0501.ai

E5.1 #KEBERE (Y/13FA, Y/13FEADIER)

B Y/15FA DIBE
WEESICEZETEZRBWNT I, 22 7RRMEZEL
TEBHD (EEBORIIEYT LAE), £ERDOLS
BHECEBEZEZAET,
- REB7 2 Ik CREHIF TEDEFEZEG
Vi, R—REHEGELET,
- TIVIICEBEGEERNITET,
HEITHFIE 20kPa B KT 100kPa ICHEY T 2R DE
THETZVIDFROLSHEI>TIR—T LET,
- R=AEDIFTEOIY—T7DEEEXT TR ITAD
AT LE T,
- BAAEBEENOBEIEERR YO R ERO
ICBABEBRERSDENESZET,

F0502.ai

E5.2 RIEREE (Y/15FADIBE)

IM 02C01D02-01JA



< 5. 1R5F> 5-2

512 WIEFIE

AR ERRBNMOBEIE 442 BZ2R L TEEL,

1. S5TIIEICGRLEEDICREREZ Y b LET,

2. RESICENZEDIFHELTH L 20kPa 1752 £
JICEOREBRLCZRELET,

COoFEELQL

3. REEAZL YYD LEREICEY bLET, HA
[£l& 100kPa ICE51ET TT,

4. HAEDEETHEWGSIE, LY IRAILboOy
TFY b EPBZHTL Y IRAIV AL TIER
ICHEEZEDEET, LY IRAIVIERE TS
BEHNEFEMLET, LYIRAIVEREL
fe&EE, Av oy b ZERBAIFTREL,

L RA b [ l
[T
Ay oF vk

F0503-02.ai

5, FlIE2~4%#@R L THLDIEEINESNS K
SlElLErd, Lyyrriboay oy b&ELD
hUREDE T,

513 LYIJEE

GERDOLVIEEHTRELTHY, 7—2TL—
MIZIEDLTHYET, AT ILDOERRAATHN
i LY YVRRBRMEICRETCEE Y, YISFABLU
Y/13FEAFAARIXBR Cld, BLEL Y IDRIOH T)LE
ERICH D EEE, ZDOHTLINSIHLTIREL,
IRICATEIVDERELUL Y VRAZRLTHY
£Y. HLVIIKEBLILEERT—2TL— MK
EILTLIEEL,

F0504.ai

h7IV| sHED . =
g A A EE
a)#gu (mm) ﬁ’% ;ﬁJlEiﬁ. (kPa)

L 121 |Y/I5FA |0 —125~0—62
Y/T3FA

M 3 yzpes |07 200l
Y/T3FA

H 4 |yrarea |0 50~0=210

IM 02C01D02-01JA



< 5. 1R5F> 5-3

514 7L9>v0QvoFv bOiE

TG ZAT 7S LATIVERYIET LY,
JLOvvyQv oty b EPBORY LIEBEICTER
WET, TOREFIEILY/I1FEAFICIGERTCEZE
Ao

1. feEE#HEEL, HAORICEASEERLET
(0 — 150kPa),

2. BEEEHLNONEZTNZEWMUIETLET (44218
DFIE2 L),

3. EDRLY T 0&EBVIETL, 1/4" 8L
FTIL7YvOv Iy b EDDHET,

4. BAT T T LATRIVICEADDDHD S EVIRET
HAIED 20kPa (C75 5 L D IC P OFAER L7 AR
L&Y,

5. BEICTLVYYAV ISy MEESD, HOED
ZEAE 27kPaLIFAE DD RE T, £ 2.7kPa Ll
EoZEhBNEOY 7Y b EPZHTHURE
BL%T,
HHEDZLHBRERICEWVESIE, HTiLE
RTADEIY—VZEDYELXY (5.7EHDOFIE

6. AvIFv hELoDWEDET,
EHEHRFERN THNIESRD TS 7 ZE) D
T UmXSBZERELE T,

F0505.ai

53 7Ly vyOvyF v FOREE

52 T74IVR2DFRT
DiECES T BB FLVRkELTLREL,

F0506.ai

54 7 1IVRDFF

53 &YOFERE

WIDDOEIE, HAOEZETERET,

. 7T T7AVERVIESLET,

2. By b CRYZEERYEHLET,

3. ¢018DTVAVCTERLET,

4. HIUBHEEIIE OUVTICTRY VEIZERE
DFEBEIZEEENET,

1976 4 3 BLIFTOR Y 1%
L= ZRIVRICRCAATH Y ET,

F0507.ai

E55 &YDER

IM 02C01D02-01JA



< 5. {RSF> 5-4

54 /RIVEEBDER

T7oyNE /S RVICTHERILIFZ DD EBEELO

ROBEERI LET,

. JZAFy bERVIETLET, X=X R3O
IEATERT LieFy MEEIL THEWT R B A

2. R=2ZH5/X)VEBEARICLET,

3. VI VTRLE®RS, SIS TREILET,
TLYBRHBS /IO UV I EFESIEHhEET,
ECEAEIT TN E A

4. 074mm ABRDT A v, EMEZER, FlIOELEA
BlaFERLT/ AIDwka LEd, 77 v/ \ &
EFNWNTHREET,

F0508-01.ai

5. MIITARNCO UV JICTL ) v EiEREEDHE
BREECESTLREV, DREMIEFT/ X
W77 BT E T,
CTORBZETHEVEYT 422EBESRBLTIRLE
Lo

J )b b
J X)ikHE

7527kl

T — Ry S ER
O UV IET

J RIVEIRE O U > JHF

F0508-02.ai

BE5.6 /RIVgEDER

55 RVV=OFRELUNEZL

HREDRA 7 U—2hDE o &EFrEDEN T
BETHHL, BRI IOEIIMERET,

AT)=>

F0509.ai

57 RIV—VDOFEREIUBMEZ

56 Za1—RTFTa14vIT7TIVI774
YoEmYIETL

QEDKELEBRSFR CEIES L7 T 77 A YER

VT LET, HRT Y M7 YT T 7 A VR

FFTROICEIER £,

BT T BEE, 16~ 18N-m D kLo TR

FET,

HfftaC

F0510.ai
5.8 Za—TFa4vIT7VTVI7AYORYIFT
L

IM 02C01D02-01JA



< 5. 1%5F> 5-5

57 BAT7I73LHTERIVOERYIET
L& K UEUT
I EEBOEEERTL, 75VIYORILEEDS
%, EEEEZVIDSBMUIET LET,
2. EBTSIERYETLES,

F0511-01.ai

3. ATRIVRERDY Y JZEMMT TS 1/4" R C
& (Y/13FA 4, Y/13FEA 6 &) 3/16" A L
VTFTHRBHHET,

FAEY/3FEATE (BAT7 75 LZ=HH) 0> JiEh Tl
E—RFEACTZ > TVET,
4. VA RABLVFERESBOTZ 7T LAAT, 7

LovvOvoty ba2Z8HET (B TRKESH),

U2 BT

Lf—ﬁ%by?

F0511-02.ai
5. A7e7er T ELCSHENESITERLT
RTADSMELET, ART Y bERBLTE
EEBCHED OSBRI,

aladl
7T

T4 LDER—7

F0511-03.ai

Y /13FEA T2
(AT 75 LZEHF)

F0511-04.ai

6. #1I5 & EFEEDFIEEMIITENE T,
T v E T+ —AN—DEAICEAG & F,
Lo EEELEVKSITEELTLETL,
HTCIWDER—VERTABY—V 2—HEE
£,
(Y/I3FEATEAZ 7 4+ —RIN—IC T Lo ¥ v &EEAA
2%, FIE3 TEWIET LIzRIL b EESHE T,
JLovvOv oty b E LoD UBEITTHS
BRIV E LoD UIHDHET,)

7. ZLoyvyOv sty AR (51418 Z1TEW,
BRI 687\ AFT v L, TNHSEE
B|ORIE (5118) Z17EVET,

mAlog<—7o

(Y/13FEA e & B <)
Ty vlET Lo v
DFITANET,

%s

JLovvQy oty k

F0511-05.ai

IM 02C01D02-01JA



< 5. 1R5F> 5-6

58 fRLHHEI

A==

BE, EBORT T, /X, ZEEEAT TS
LBLOT VT T 7 A VUNIDIRT 200BHH Y
Eciavs

ZDMDRRITOVTIE, BT ITHTELLEAD, ©
GEF/BEVISBEDH, FERDFIBTHE 2 TLIEEW,
fefeL, PER=EATIE ST DITREMET LIt 5%
WIBRZRE SN O EE TERZRS CLIETE
FHA,

581 Za4—FN\yvoROo—-XELOAERT
Yo IomvisdL

1. 5418IIRd [/ XIUEEDBR] #8RBLTT «—
RS2 @0 ) 7HEFZERIIET LET,

2. TSy bOEIEDHTNE2ARD1/4"HZR L
x7/16" LY FCERIIET LET,

3. YORBRXT)VIERVIET I eoic, TOFREE
RLOBEREFIABEICELT, TRIChBHHET,
INTT STy bOET 14— RNy 7RO—X®
EROIETERLSICHEYET,

4. Fy bOERVIETLT, 70— R \voxXO—
RB&ET S5y b SEYIET LET,

5 RSV VI RREESABICELT, LYY=
DEBRYIETLET, COEERTIITDIS
VINMBEEAIEWVEDICERLTIEEL,

6. HHIITBBAICIE, LROFIELZMICTENE
T, TDEETSHr v hOEYHEORER T
VODRIVABICASTWND T EERBLTLR
TN,

e, CORBRLORLEHIMOMEZSLD
(LR UARHET,
OVVIHEFELEICRTHIC, O UVIlcTut
VRO, FrETNEBELUOREECESTH
EET,

7. EESBERELEYT (5.1IE8H0),

582 #EILI7vOMYVIZTL

HET LYY v @OPRIIETENTOENE ElE 7/64"

ANALYTF (FIE2 TER) 3R LOITER DL

T LT <IEELN

1. 7354y FOELEHTNS 2ED 1/4" DEE Zh
LO% 7/16" LY F TRIIETLET,

2. 764" RALYFEERLT, ILIYvDETL—
FEIEH TS 2 ADR COERIIFTLET,
RIET LT v ZRDIETLET,

3. TR EEIIFERFIEEHITTAEVEY, 17
TZRL@EEDHDHENTLIIEL,

4. 2AD /A BEZRLOBLV 964" RELVFT
2EDT LYY vitdR COEDBHET,

IMPa DENEREBOSEERICEZ, RT+—
ER S EBRDNSIRTDRLEE LoH S
DIFET,

5. EEBERELEYT (5.1E2H).,

583 HTFEHEBOmMYIZTL

1. UL—RUVTAVITEYTUOERYIETL
9 (5841EBMR),

2. BATITSLATRIVERVIET LET (7BES
B,

3. 316" RALYFEFERLT, HTFEEEE T
RTF—ICEELTWVWS3ARDR AR IET LE
T, CEIETTEE, TV v@LOFBIEL
BOESEBLTLIEE W, HFEEE R T 1 —
HAEEUIETLET,

4. HAMICABEIE LROFIEEEICITEVET,
FIE3I TEMWIET LichCEmo s EEITiE, H
HTOENEEEAS S/ 588 BEICRWVET, R
TA—EEDTA—AN—ITEEZ0 VI &
UH7IVORBID O U > JIEEER T EEL,
OUVIITiET7 ) v EIEEBDE B8 AEE<
BOTHEFT,

5 EXBAERELET (5.11BBR),

IM 02C01D02-01JA



< 5. {RSE> 5-7

5.84

5.8.5

VL=V T4VTDWMYIFTL
T4— RNy IERO U VIBFERVIETLE
¥ (541B28),

2RO EZ R COLBIRTRINAQ LOZEIFT L
CTIL=ROYTa2I72>T)OZERIIET
L&ETS

HIIC 55 a1, LEEDFIEZEICTOET, O
VU BEFERMITAEICT ) EIEEEOHE
BREECEDTLEEW

BEZLIYvORYITTL

ANERDESABEBR (YO 7Ly ay)
felxBAEER (POILX—3Y) #IEHD
WCTWIUEEWIEFT LE T,

T4— RNy BKC/ Z)VEBEDO UV JTEF
EEBELGEASEIVIET LET, Kic/ X)VELE
TENR—RF VAT 4 TOHSEIIETLET (54
EER),
V=RV Ta 2772 TIVOERYIET L
£Y, (5841BBM),

7/64" ALY FEREBLT 2 ADRLOZIFT L
T, by TTL—bQERVIETLET,

9/64" REBL VFTT7 LU vk COZERY X
FTLET,
FZRLOBLUOMEZARERYIEFTLTHL T
LYY v®% EAICEIRER T,

I THEEIEFFIEERICTEVET, 74+4—R
IN=AEIETENTVED, KIelEIFE#ED
ﬁ?4—@5@%®6h?ut%AE@,7b7
Yy HABETRTIR=XF v X7 1 > 7ODRIE
FITHY, RCNDOBEWCEERERLEY, 7
Nk COZELo>ANVKEDET, HEZARLE
IEEDBHHENTLIEET L,
FEZRLOBLUTL IV IEHRLELOERDS
HET, mEBROBEEAIC IMPa DESIZESZ R
T4 —HELfeEBDSITRTORLEED L
mOES,

BEARATVET (587BEBR),

5.8.6

5.

5.8.7

TA—ZAN—DOmYIEFL
NFE#EERIET LET (583 1BLH),
9/64" NELVFT2ARDT LU v kbR L%
WIIETTE, T4—RN—@IFEAICF3RL T
EDNTEEXY, COIZ v METNUESR L7
WCLIEEW, A7 77 LY —IVEERVIET T
EBMANLTLIEEERNNECUNLETY, &L
—RAN=DRBAT T LY=L EESH%E
BEZSNEDODHAHEEIFIZY b2AEAETIE R
<feEw
BEMCIE ERDOFIEEBICTEVNET, 74—
AN=DY—)VRO VYT EWMBEAE T, 74—
AN—ZBNF B0 T+ —ANN\=BXU 0 U
7€) vEIEEEOEE T ERY £T,
OVVIHEREEHELEVKDICT+—X/N—=IC0OV
VO mBLET,
BHENTATHEETA4ROHBETZARLCOBLTVD
E2ERDT LY v IEDR LR B HEDET,
EEBOSEEAIC IMPa DENEEZRT 1+ —%
B REGHS, IRTDR AL DT
TET,
BEARATEVNEY (5871,

RRESRE

COFRBISEE L7V vy EET+— /N =&Y
IETLIeEETEVET,

1.

REEBZLY FLET 5.1IBBR),

X DEEERICANEEZ#E L E T,

V4" RALYFTERBO TS TS T LI v
Oy o+ FOBESTVWBT EAELIDET,
T2 0BT ET,

LY YRAIV@ZER LB R ZDOEEMNEL T8,
Ov o+ bOEMBDHET

BSEEAEZASKERICLT, YORERLCOTH

7% 20kPa ICERE L E T,

SIEERICRAICACENZBERETERETN
bimrrEE (fofc LIRELERDE) £TMEL
%7,
HADNEIGTDRAEBEBAGVELIEFELT
{feEn

2OBENEFRL, ZHEFNUSERETARIIE
BTY, HAOFBMELYARELENT H5E1EM0R

FELTHhSREREZITEVNET,

2ARDR Q% DB HTETRERAIVOTHIE

20kPa |ICHAEEL KT, KA /UEFFETAEICET &H

NEFTVET, FABRLCOZEMTITET,

IM 02C01D02-01JA



< 5. 1R5F> 5-8

0.

EBOTZ7%IETL, JLo¥vOv oy b
D HHBUMMITET (YI3FEARZRR).
FlE6, 7 Z R LHNIDFERREANICASD L SH
BLET,

ExIBEZERELET (5.1B5R)

588 T3 vI\DiRFE

75y IE S THEL T Y ET O T—RICBET
BRBEHY FEAD, NTERIEEDIR e Ei
EEELAIEEY Fth, COBEHECE
DESBTEF—DE 18 LY FELONEFAN
BRETT,

AR 77 v/ \EERUIEMAN VO TERLTEE GV ERLE

TnEds

457 15mnm/\yrwb———1

25 m{& £N A
—

<§ Va

\/( BRSO RS E

)
7

5.3120.03 mm DIA

F0513-01.ai

F0513-02.ai

EXBICTIEAEBE (PO Ly ay) £d
BAEBRE (POILAN—3Y) #E (IIEsR)
BAOWVWTWBEEITIFERIIET LET,

HEZE SR ICZE ST 140kPa AINEL, H#E
50T 0 ~ 150kPa DESFTHEEFLE T,
T+#—AN—DTFHDT7LorvyOQv oty bx
W5HFT 5141E88),

LY IRAINELYIN—DE (&AL>VY) £
TEEEEET,

5 ERICRITEBTyr—IBFERLT, LIN—
TIHDRCERIMEN—RF v X7 1 > 7 O
r@EménMic, #0r5—I5ELIAHFET, TN
O SLOEEQ U TIERICT EBMERDEEXT,

6. 7ZvINFEARBRLOOVIFY N EDBHT, H
71D 20kPa 17z B KD ICHEEEL £ T,

7. FlES5 &R LE T, HIIH 23kPa H5 33kPa D
SEHEHICADELDIT, FIES, 6 DABEBELET,

8. WcT7Zv/I\FHBRQLOOY IS MEFOET,
EARES K EARESHBEZ T,
Loy oty MABETEOTLEEL,
(5141BB8),

589 NFEEIBDORIV + OREAFIR
3EDYV Ty bAY KRV T, (RESEAMEIC TP
BEBITZBBITIE, BT ML IETRICRVET,

F0514.ai

R 1727
FIEN. | RIVF N-m
1 A 06
2 B 06
3 C 06
4 B 35
5 C 35
6 A 23
7 B 52
8 C 52
9 A 35
10 B 7.5
11 C 7.5
12 A 58

IM 02C01D02-01JA



Customer Model Y/15FA (Style C)

Maintenance
Parts List

Pneumatic Flange Mounting
Differential Pressure Transmitter

c@;m,

A
@
O B
@

A
!v
2 @

F0601.ai

Item Part No. Qty Description Item Part No. Qty Description
1 0012691 3 8-32x3/8 F.H.Screw 9 D0114PB 2 Vent Screw (SUS316 Stainless steel)
2 F9100AT 1 Gasket 10 F9101AB 2 Vent Plug (JIS connection) (SUS316B)
3 U0102RC 1 Plate DO0114PA 2 Vent Plug (ANSI connection)
4 X0100SB 2 1/4-28x3/8 R.H.Screw (SUS316B)
5 Below 1 *O-Ring 11 See Tablel1 1 Flange Assembly
uo102MY Silicone Elastomer (standard) 12 F9202QW 2 *Gasket (standard)
0051652 Glass Fiber Filled Teflon F9101ZL 2 *Gasket (for /OSW or /OSFC)
(for /DG5 or /GFT) 13 Below 1 Capsule Assembly
F91012J Glass Fiber Filled Teflon NO150XT Standard
(for /OSW or /OSFC) N0151VB For /OSFC
F9202LZ Neoprene (for ammonia service) F9200GA High viscosity fill (/HVC)
6 X0100YC 6 Screw (SCM435) 14 D0120PP 1 Ring (SUS316 Stainless Steel)
7 X0100BX-J 1 Screw 16 - 1 Tag Plate
8 Below 2 Plug (SUS316 Stainless Steel) 17 0046879 4 Self-tapping Screw
F9200CS JIS connection 18 - 1 Data Plate
D0114RZ ANSI connection
Table 1. Flange Assembly Part Number
) Material: SUS 316 Stainless Steel
Flange Rating - -
JIS Connection ANSI Connection
JIS 10K-150A F9101HF —
ANSI 6"-150 Ib F9101HB A072317

*Denotes parts more frequently replaced.

All Rights Reserved. Copyright © 1982, Yokogawa Electric Corporation CMPL 02C01 D01 _01 EN
YOKOGAWA ’ g pyg i p 9th Edition: Feb. 2025 (KP)

Yokogawa Electric Corporation



F0602.ai

CMPL 02C01D01-01EN

Feb. 2025

Subject to change without notice.



Force Balance Unit (items 1 through 33) Other Parts (items 35 through 55)

Part No.N0999SL.: with Stainless Steel Force Bar (standard)

Part No.N0999SG: Low Spans
(for Model Y/15FA-____]/LD)

Item Part No. Qty  Description Item Part No. Qty  Description
1 UO0102LN 4 1/4-28 x 1/2 Hex H.Screw 35 D0124JD 1 Relay Mounting Assembly
2 0048219 2 Lockwasher (ANSI connection)
3 UO119TA 1 Bracket Assembly (NO999SL ) F9101DF 1 Relay Mounting Assembly
UO119TF 1 Bracket Assembly (N0999SG) (JIS connection)
4 U0102FY 1 Screw 36 A037744 1 *O-Ring
5 0017611 1 Nut 37 U0102MF 1 Clamp
6 U0102FZ 1 Spring 38 X0100AA 1 6-32 x 7/32 Fil.H.Screw
7 UO102NA 1 Pin 39 D0124JG 1 *Restrictor
8 U0119TC 1 Bellows Assembly (NO999SL) 40 F9138YA 1 *Pneumatic Amplifier,80A
9 D0123MZ 1 *O-Ring 41 CO100EM 1 *Gasket
8 Uo119TG 1 Bellows Assembly (NO999SG) 42 U0103FP 2 *Screen
9 D0123MZ 1 *O-Ring 43 X0116CS 2 10-32 x 1 Pan H.Screw
10 U0102KP 1 Plate 44 0050506 2 Elbow (ANSI connection)
1 X0100MK 4 6-32 x 3/16 Socket H.Cap Screw 0050509 2 Elbow (JIS connection)
12 U0102KL 2 Flexure 45 0006535 2 10-32 x 3/4 Fil.H.Screw
13 U0102LP 1 Plate 46 X0100YC 3 1/4-28 x 7/8 Cap Screw
14 NO999MH 1 Flapper 50 u0102MM 1 Cover Assembly
15 X0104EB 1 Nut 51 X0100RP 4 10-32 x 9/16 Hex H.Screw
16 NO999FM 1 Flexure Assembly 52 u0102MS 1 Gasket
17 X0100ML 2 8-32 x 1/4 Socket H.Cap Screw 53 Below 1 Scale
18 X0166MX 2 Washer F9103AD Standard (kPa)
19 N0999ML 1 Base D0117TX (psi)
20 NO143XN 1 O-Ring DO117TX-J (kgflcm?)
21 NO143MK 1 Force Bar Assembly (SUS 316 s.s.) — NO138GA 1 Dashpot Assembly (not shown)
22 NO0143SB 1 Washer (SUS 316 s.s.) (for /OSFC)
23 U0102MX 1 Dished Washer (inconal)
24 U0102LE 1 Nut (SUS 316 s.5.)
25 NO142NY 1 Spacer
26 UO0102TE 1 Bracket Assembly * Denotes parts more frequently replaced.
27 0023442 2 3-48 x 3/16 Fil.H.Screw
28 NO999MP 1 Range Bar Assembly (N0999SG)
NO999QA 1 Range Bar Assembly (NO999SL)
29 U0102KR 1 Spring Holder
30 N0999MG 1 Spring (N0999QA)
N0999MC 1 Spring (NO999MP)
31 U0102KC 1 Spring Holder
32 U0119TB 1 *Nozzle Assembly
33 D0123MZ 1 *O-Ring
Feb. 2025 CMPL 02C01D01-01EN

Subject to change without notice.



Zero Elevation Kit
(Suffix Code : L)

Item Part No. Qty  Description

Zero Suppression Kit
(Suffix Code : R)

F0604.ai

Item Part No. Qty  Description

- U0122BA 1 Zero Suppression Kit

1 U0102TF 1 Scale (MIN-MAX)

3 U0122BB 1 Spring Assembly

4 F9147CV 5 5-40 x 3/16 Screw

5 A0100YC 2 6-32 x 1/4 Socket H.Screw
6 U0102RW 1 Bracket

7 N0138BS 2 Plate

Integral Air Filter Set

- U0122BS 1 Zero Elevation Kit
2 U0122BT 1 Bracket
3 A0100YC 2 6-32 x 1/4 Socket H.Screw
4 F9147CV 5 5-40 x 3/16 Screw
5 U0122BB 1 Spring Assembly
6 U0102TF 1 Scale (MIN-MAX)
8 N0138BS 2 Plate
Item Part No. Qty  Description

1 F9140DA-B 1
F9140DB-B 1

Filter Regulator (JIS connection)
Filter Regulator (ANSI connection)

2 0050392 1 Elbow Assembly (JIS connection)
(prior to Aug.1987)
0050332 1 Elbow Assembly (ANSI connection)
(prior to Aug.1987)
G9611CD 1 Elbow Assembly (JIS connection)
(since Aug.1987)
G9611CN 1 Elbow Assembly (ANSI connection)
(since Aug.1987)
3 0051237 1 Tube (prior to Aug.1987)
F9101FM 1 Tube (since Aug.1987)
4 0050386 1 Connector Assembly (JIS connection)
(prior to Aug.1987)
0050325 1 Connector Assembly (ANSI connection)
(prior to Aug.1987)
G9611AD 1 Connector Assembly (JIS connection)
(since Aug.1987)
G9611AW 1 Connector Assembly (ANSI connection)
(since Aug.1987)
5 F9135LC 1 Plug (JIS connection)
X0100WP 1 Plug (ANSI connection)
6 0041292 2 1/4-28x3/8 R.H.Screw
7 UO123AF 1 Bracket F0605.ai
8 0040190 2 1/4-20 x 3/8 F.H.Screw
9 See Table 2 1 Pressure Gauge Table 2. Pressure Gauge
) Prior to Since
10 Below 1 Elbow Suffix Code
G9612DB For JIS connection Prior to Apr.1998 | Apr.1998
G9612DD For ANSI connection Apr.1998 IG(N)AS-FM G9615AA G9615AT
F9140FH For JIS connection } Since IG(N)AS-FE G9615AE G9615EK
F9140FJ For ANSI connection Apr.1998 /G(N)AS-FP(O to0 200 kPa) G9615AH G9615EA
/G(N)AS-FB(0 to 2 bar) G9615AM | G9615EC
Note) In order for gauge shipped befor April, 1998 to be
replaced, please use gauge and elbow, which part
numbers are effective April, 1998.
Feb. 2025 CMPL 02C01D01-01EN

Subject to change without notice.



Customer Models Y/13FA and Y/13FEA (Style C)

. Pneumatic Flange Mounting
Malnter_‘ance Differential Pressure Transmitters
Parts List

FO701.ai

Item Part No. Qty  Description Item Part No. Qty  Description
1 0012691 3 8-32x3/8 F.H.Screw 8 — 1 Flange Assembly (see Page 2 or 3)
2 F9100AT 1 Gasket 9 D0114PB 1 Vent Screw
3 U0102RC 1 Plate (SUS316 Stainless steel)
4 X0100SB 2 1/4-28%3/8 R.H.Screw 10 F9101AB 1 Vent Plug (JIS connection)
5 Below 1 *O-Ring (SUS316B s.s)
uo102mMY Silicone Elastomer (standard) DO114PA 1 Vent Plug (ANSI connection)
0051652 Glass Fiber Filled Teflon (SUS316B s.5)
(for /DG5 or /GFT) 1 X0100BX-J 1 Screw
F91012J Glass Fiber Filled Teflon 12 Below 2 Plug (SUS316 Stainless Steel)
(for /OSW or OSFC) F9200CS JIS connection
DO114RZ ANSI connection
F9202LZ Neoprene (for ammonia service)
7 Below 4 Cap Screw (SCM435) 13 — 1 Tag Plate
X0100YC For Model Y/13FA 14 0046879 2 Screw
X0100YW For Model Y/13FEA, JIS - Below 1 FEP Teflon Diaphragm Protector
F9147AE For Model Y/13FEA, ANSI 150 Ibs FO145AL For Model Y/13FA Medium Range
X0100MM For Model Y/13FEA, ANSI 300 Ibs Fo1asaM For Model Y/13FA High Range
d - F9145YN 1 Oil,10 cc (for protector)

* Denotes parts more frequently replaced.

All Rights Reserved. Copyright © 1981, Yokogawa Electric Corporation CMPL 02C01 D03_01 EN
YOKOGAWA ’ g " g p 10th Edition: Feb. 2025 (KP)

Yokogawa Electric Corporation



Model Y/13FA Flanged Cells

F0702.ai

ltem  Part No. Qty  Description

1 See Table 1 1 Flange Assembly

2 Below 2 Gasket
F9202XQ Teflon Coating SUS 316L S.S. (standard)
D0114TP Teflon (PTFE) (for special material diaphragm assembly)
F9101ZK Teflon Coating SUS 316L S.S. (for /OSW or /OSFC)

3 See Table 2 1 Diaphragm Assembly

4 See Table 3 1 Ring

Table 1. Flange Assembly Part Number.

. Body Material
Extestn Flange Rating (SUS 316 Stainless Steel) .
JIS Connection | ANSI Connection
JIS 10K-80A F9101BQ —_
5" ANSI 3"-150 Ib F9101BB DO117ZE '
JIS 20K-80A F9101HK — I
ANSI 3"-300 Ib F9101BE D0120EB A
JIS 10K-80A F9101BR — Foros.ai
8" ANSI 3"-150 Ib F9101BD D0120BL
JIS 20K-80A F9101HL —
ANSI 3"-300 Ib F9101BF D0120EF
Table 2. Diaphragm Assembly Part Number.
. Body Material
ExteRS'On (SUS 316 Stainless Steel) Wetted Parts Material
Medium Range High Range
F9200PA F9200PN SUS 316L S.S.(standard)
F9200XW NO151UY SUS 316L S.S.(for /OSFC)
5" F9200TN — SUS 316L S.S.(for /[HVC)
F9200WH A081815 Hastelloy C (D-CSC)
A0104XE — Tantalum Sheathed (D-TSO)
F9200PB F9200PP SUS 316L S.S.(standard)
F9200XX NO151VA SUS 316L S.S.(for /OSFC)
8" F9200TP — SUS 316L S.S.(for /[HVC)
F9200WL A092353 Hastelloy C (D-CSC)
F9200HR — Tantalum Sheathed (D-TSO)
Table 3. Retaining Ring Part Number.
Part No. Material
D0117CZz SUS 316L S.S. (standard)
D0120RZ Tantalum Sheathed (D-TSO)
D0120Cz Hastelloy C (D-CSC)
Feb. 2025 CMPL 02C01D03-01EN

Subject to change without notice.



Model Y/13FEA Flanged Cells with Capsule Extension

Iltem  Part No. Qty  Description
1 See Table 4 1 Flange Assembly
2 D0120FF 1 Gasket (standard)
A090658 1 Gasket (for /DG5)
F9101ZW 1 Gasket (for /OSW)
1

3 See Table 5

Extended Diaphragm Assembly

Table 4. Flange Assembly Part Number.

FO0705.ai

. Body Material
Extegsmn Flange Rating (SUS 316 Stainless Steel)
JIS Connection | ANSI Connection
JIS 10K-100A F9101CN —
5" ANSI 4"-150 Ib F9101CB D0120BX
JIS 20K-100A F9101CS —
ANSI 4"-300 Ib F9101CC A081696
Table 5. Diaphragm Assembly Part Number.
) Body Material
Extegswn (SUS 316 Stainless Steel) Wetted Parts Material
Medium Range High Range
2" F9100LA F9200FG SUS 316L Stainless Steel
4" F9100LF F9200FH SUS 316L Stainless Steel
6" F9100LK F9200FJ SUS 316L Stainless Steel
Feb. 2025 CMPL 02C01D03-01EN

Subject to change without notice.



FO0706.ai

Feb. 2025 CMPL 02C01D03-01EN
Subject to change without notice.



Force Balance Unit (items 1 through 33) Other Parts (items 35 through 55)

Part No.NO999SH: with Stainless Steel Force Bar (standard)

Part No.NO999SE: Low Spans (for Models Y/13FA{___]/LD
and Y/13FEA{___]/LD)

Item Part No. Qty  Description Item Part No. Qty  Description
1 UO0102LN 4 1/4-28 x 1/2 Hex H.Screw 35 D0124JD 1 Relay Mounting Assembly
2 0048219 2 Lockwasher (ANSI connection)
3 UO119TA 1 Bracket Assembly (NO999SH) F9101DF 1 Relay Mounting Assembly
UO119TF 1 Bracket Assembly (NO999SE) (JIS connection)
4 UO0102FY 1 Screw 36 A037744 1 *O-Ring
5 0017611 1 Nut 37 U0102MF 1 Clamp
6 U0102FZ 1 Spring 38 X0100AA 1 6-32 x 7/32 Fil.H.Screw
7 UO102NA 1 Pin 39 D0124JG 1 *Restrictor
8 U0119TC 1 Bellows Assembly (NO999SH) 40 F9138YA 1 *Pneumatic Amplifier, 80A
9 D0123MZ 1 *O-Ring 41 CO0100EM 1 *Gasket
8 Uo119TG 1 Bellows Assembly (NO999SE) 42 UO103FP 2 *Screen
9 D0123MZ 1 *O-Ring 43 X0116CS 2 10-32 x 1 Pan H.Screw
10 U0102KP 1 Plate 44 0050506 2 Elbow (ANSI connection)
1 X0100MK 4 6-32 x 3/16 Socket H.Cap Screw 0050509 2 Elbow (JIS connection)
12 U0102KL 2 Flexure 45 0006535 2 10-32 x 3/4 Fil.H.Screw
13 uo102LP 1 Plate 46 X0100YC 3 1/4-28 x 7/8 Cap Screw
14 NO999MH 1 Flapper 50 UO102RA 1 Cover Assembly
15 X0104EB 1 Nut 51 X0100RP 4 10-32 x 9/16 Hex H.Screw
16 NO999FM 1 Flexure Assembly 52 uo102MS 1 Gasket
17 X0100ML 2 8-32 x 1/4 Socket H.Cap Screw 53 Below 1 Scale
18 X0166MX 2 Washer F9103AE for M Range (kPa) standard
19 NO999ML 1 Base F9103AF for H Range (kPa) standard
20 NO143XN 1 O-Ring D0117BL for M Range (psi)
21 NO143NL 1 Force Bar Assembly (SUS 316 s.s.) D0117FC for H Range (psi)
22 N0143SB 1 Washer (SUS 316 s.s.) D0117BL-J for M Range (kgf/cm?)
23 u0102MX 1 Dished Washer (inconel) DO117FC-J for H Range (kgf/cm?)
24 UO0102LE 1 Nut (SUS 316 s.5.) 54 — 1 Data Plate
55 0046879 2 Self-tapping Screw
25 NO142NY 1 Spacer —_ NO138GA 1 Dashpot Assembly (not shown)
26 U0102TE 1 Bracket Assembly (for /OSFC)
27 0023442 2 3-48 x 3/16 Fil.H.Screw
28 NO999MP 1 Range Bar Assembly (NO999SE) "
NO999QA 1 Range Bar Assembly (N0999SH) Denotes parts more frequently replaced.
29 U0102KR 1 Spring Holder
30 N0999MG 1 Spring (N0999QA)
N0999MC 1 Spring (NO999MP)
31 U0102KC 1 Spring Holder
32 U0119TB 1 *Nozzle Assembly
33 D0123MZ 1 *O-Ring
Feb. 2025 CMPL 02C01D03-01EN

Subject to change without notice.



Zero Elevation Kit
(Suffix Code : L)

F0707.ai

Item Part No. Qty  Description

Zero Suppression Kit
(Suffix Code : R)

F0708.ai

Item Part No. Qty

Description

- U0122BA 1 Zero Suppression Kit

1 U0102TF 1 Scale (MIN-MAX)

3 U0122BB 1 Spring Assembly

4 F9147CV 5 5-40 x 3/16 Screw

5 A0100YC 2 6-32 x 1/4 Socket H.Screw
6 U0102RW 1 Bracket

7 N0138BS 2 Plate

Integral Air Filter Set

- U0122BS 1 Zero Elevation Kit
2 U0122BT 1 Bracket
3 A0100YC 2 6-32 x 1/4 Socket H.Screw
4 F9147CV 5 5-40 x 3/16 Screw
5 U0122BB 1 Spring Assembly
6 UO0102TF 1 Scale (MIN-MAX)
8 N0138BS 2 Plate
Iltem Part No. Qty  Description

1 F9140DA-B 1
F9140DB-B 1

Filter Regulator (JIS connection)
Filter Regulator (ANSI connection)

2 0050392 1 Elbow Assembly (JIS connection)
(prior to Aug.1987)
0050332 1 Elbow Assembly (ANSI connection)
(prior to Aug.1987)
G9611CD 1 Elbow Assembly (JIS connection)
(since Aug.1987)
G9611CN 1 Elbow Assembly (ANSI connection)
(since Aug.1987)
3 0051237 1 Tube (prior to Aug.1987)
F9101FM 1 Tube (since Aug.1987)
4 0050386 1 Connector Assembly (JIS connection)
(prior to Aug.1987)
0050325 1 Connector Assembly (ANSI connection)
(prior to Aug.1987)
G9611AD 1 Connector Assembly (JIS connection)
(since Aug.1987)
G9611AW 1 Connector Assembly (ANSI connection)
(since Aug.1987)
5 F9135LC 1 Plug (JIS connection)
X0100WP 1 Plug (ANSI connection)
6 0041292 2 1/4-20%3/8 R.H.Screw
7 UO123AF 1 Bracket F0709.ai
8 0040190 2 1/4-20 = 3/8 F.H.Screw
9 See Table 6 2 Pressure Gauge
10 Below ] Elbow Table 6. Pressure Gauge
G9612DB For JIS connection Prior to ) Prior to Since
G9612DD For ANSI connection } Apr.1998 Suffix Code Apr.1998 | Apr.1998
F9140FH For JIS connection Since
F9140FJ For ANSI connection } Apr.1998 IG(N)AS-FM G9615AA | G9615AT
IG(N)AS-FE G9615AE G9615EK
/G(N)AS-FP(0 to 200 kPa) G9615AH G9615EA
/G(N)AS-FB(0 to 2 bar) G9615AM | G9615EC
Note) In order for gauge shipped befor April, 1998 to be
replaced, please use gauge and elbow, which part
numbers are effective April, 1998.
Feb. 2025 CMPL 02C01D03-01EN

Subject to change without notice.



tEAE  HETTEER
BARlaMm : Y/13FA,Y/13FEA, Y/15FA ZRR 75V VT EERERR
HEHES : IM02C01D02-01JA
& No. WETET R—T 5TIE - ZEEM
6 kR 20252 8 — Manual Change No. 19-12 & Ik
B M8 1.80AZ 21— T4 v o7V TV T 7Av] ZHIBR
2-1 F0201.ai
2-2 23 IEEARRORESR, ZLHEE
NEMA 3 — P53 (NEMA 3 #8)
2-3 26 {HhiftsksLUa—F—%
FEP 77O &fF Y/15FA Z @RI EIRR
5-4 56 Za1—XTAvITT)T7AVDERIIETL :
“TER 1) 2B ORI
5-8 588 75 wINDFHEE :
"TE+ v ; Model6925-6000 |cAE" ZHIkR
3 1-1 FER1.80A Z 21— 70y I 7TV T74Y OHIRR
CMPL02CO1DO1-01EN | 8th Edition — 9th Edition
P.1 [tem7 X0100BX-J Z1Bfl
ltem 17 Qty
FO145FX FO145YN A HIBR
Item 18 DataPlate %31
FO601.ai
p.2 F0602.ai
P3 ltem 54 DataPlate ZHIf
[tem 55 0046879 Z#HIBR
P4 SuffixCode : LR3E  Item 4 Description

CMPL02C01DO03-01EN
P.1

P4

P.5
P.6

FAE  HETER

F0603.ai F0604.ai

Integral Air Filter Set :

[tem5 F9145BF — F9135LC DO114PN — X0100WP
F0605.ai

9th Edition — 10th Edition

[tem 11 XO0100BX-J Z3EA0

F0701.ai

F0706.ai

[tem 55 Qty

SuffixCode : LR$E Item4 Description

F0707.ai F0708.ai

Integral Air Filter Set :

[tem5 F9145BF — F9135LC DO114PN — X0100WP
F0709.ai

T Bz 61N

IM 02C01D02-01JA



	目　次
	1.	はじめに
	1.1	本計器を安全にご使用いただくために
	1.2	納入後の保証について

	2．	概要
	2.1	機能説明
	2.2	動作原理
	2.3	標準仕様
	2.4	特性
	2.5	形名およびコード一覧
	2.6	付加仕様およびコード一覧
	2.7	外形寸法図

	3．	取付
	3.1	伝送器の取付
	3.2	供給空気および伝送用配管

	4．	運転開始準備
	4.1	導圧配管についての注意事項
	4.2	開放タンクの液位測定
	4.2.1	差圧レンジの決定
	4.2.2	導圧配管
	4.2.3	ゼロ調整

	4.3	密閉タンクの液位測定（ウェットレグの場合）
	4.3.1	差圧レンジの決定
	4.3.2	導圧配管
	4.3.3	ゼロ調整

	4.4	遷移機構付伝送器
	4.4.1	ゼロ調整
	4.4.2	校正


	5．	保　　　守
	5.1	校正要領
	5.1.1	校正用配管
	5.1.2	校正手順
	5.1.3	レンジ変更
	5.1.4	フレクシャロックナットの調整

	5.2	フィルタの保守
	5.3	絞りの清掃
	5.4	ノズル機構の清掃
	5.5	スクリーンの清掃および取替え
	5.6	ニューマティックアンプリファイヤの取りはずし
	5.7	ダイアフラムカプセルの取りはずしおよび取付
	5.8	分解と組立て
	5.8.1	フィードバックベローズとゼロ調整スプリングの取りはずし
	5.8.2	後面フレクシャの取りはずし
	5.8.3	力平衡機構の取りはずし
	5.8.4	リレーマウンティングの取りはずし
	5.8.5	前面フレクシャの取りはずし
	5.8.6	フォースバーの取りはずし
	5.8.7	静圧調整
	5.8.8	フラッパの調整
	5.8.9	力平衡機構のボルトの締付手順


	Customer Maintenance Parts List CMPL 02C01D01-01EN
	Customer Maintenance Parts List CMPL 02C01D03-01EN
	説明書　改訂情報

